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Zahgevzaspl, CrN-CG

Subject: Zahtjev za Spl, CIN-CG
From : M ilos Rudovic <m ilos. rudovic@vijesti.me>
Date: 7.L2.202116:18
To: bastina@kotor.me

Pnedmet: Zaht jev za pr istup infonmaci jama

Po5tovana,

Mo1imo Vas da nam shodno Zakonu o sLobodnom pristupu
kop i ju :

1'  Posrovnika savjeta za upravl janje Pninodnim i  kul tunno-istoni jskim podnucjem Kotora

2'  zapisnika sa sjednica savjeta za upnavl janje Pninodnim i  kul tunno-istoni jskim podnui jem Kotonaod januana 2016. godine do 1. decembna ZO2t.  godine

3' Godi5nj ih izvjestaja o spnovodenju Menadzment plana i  stanju pr inodnog i  kul tunno-istoni jskogpodnuija Kotora za 20!8, 2?tg. L 2@)O. godinu

ukoriko je gone navedena opci ja (PDF.dokumenta) nemoguca zbog nepostojanja elektnonske venzi jedokumenta, pnistup Zel imo ostvanit i  dostavom kopi je f iutem poite,  pneporuienom posi l jkom na adnesuNezav isnog dnevn ika  V i jes t i  (T rg  nezav isnos t i  eby-u  boogon ic i .

s obzinom da su tnazene infonmaci je pnecizne i  da ne zaht i jevaju druge dodatne radnje, morimo Vasda nam iste dostavi te u zakonskom noku u jednom od ova dva navedena obl ika.

Unapn i jed  hva la ,

Mi loi  Rudovi i
ND Vi jest i  /  CIN-CG '
v i  jes t i .  me , /  c in -cg .  me
069/423-799

informaci jama dostavi te elektronsku pDF

.i

1 o f  1
8.L2.2021,9:1.6



Br: U P/l 0501 -037 121 -1 42-2

V eza'. UP/l 0501 -037 121-1 42 od 08.12'2021 .

Starigrad 317
85330 Kotor, Crna Gora
tel. +382(0)32322321
fax. +382(0)32322321
bastina@kotor.me
www.kotor.me

Kotor, 14.12.2021. godine

RUDOVC MILOSA
ND Vijesti /  CIN-CG

Sekretarijat za za5titu prirodne i kulturne ba5tine Op5tine Kotor, na osnovu 6lana 30.

stav 1 . Zakona o slobodnom pristupu informacijama (SluZbeni List Crne Gore, br. 44112 i
g1ti1) postupajuci po Zahtjevu Rudovi6 Milo5a - ND Vijesti/ClN-CG iz Podgorice, broj UP/l

O5O1-037t21-142 od 08.12.2021. godine, radi pristupanja informacijama, donosi:

RJESENJE

j, Usvaja se Zahtjev podnijet dana07.12.2021. godine, zaveden pod brojem UP/l 0501-

037t21-142 od 08.12.2021. godine, koji je podnio Rudovi6 Milo5 - ND Vijesti/ClN-CG,

pa se dozvoljava pristup informacijama ito: ,
- poslovnik Savjeta za upravtjanje Prirodnim i kulturno-istorijskim podrudjem

Kotora;
- Zapisnici sa sjednica Savjeta za upravljanje Prirodnim i kulturno-istor'tjskim

podrudjem Kotora od januara 2016. godine do 1. decembra 2021. godine;
- Godi5nji izvje$taj o sprovodenju MenadZment plana i stanju prirodnog i kulturno-

istorijskog podrudja Kotora 2a2017. godinu;

2. Pristup informacijama, iz tadke 1. ovog Rje5enja ostvaride se dostavom informacija
putem e-maila - milos.rudovic@viiesti.me.

3. Tro5kova postuPka nije bilo.
4. Zalba protiv ovog Rje5enja ne odlaZe njegovo izvr5enje'

ObrazloZenje

Rudovi6 Milo$ u ime ND Vijesti/ClN-CG obratio se Sekretarrlatu za za5titu prirodne i

kulturne ba5tine Op5tine Kotor sa Zahtjevom za slobodan pristup informacijama broj UP/l

OSM-037I21-142 od 08.12.2021 godine, kojim je traZio dostavljanje informac'tja 6iji je

predmet slobodan pristup informac'tjama.
U postupku po Zahtjevu utvrdeno je da traZene informacije posjeduje Sekretarijat za

za5titu prirodne i kulturne ba5tine Op5tine Kotor, kao i da su iste ve6 objavljene na sajtu

Op5tine Kotor, te da se u njima ne nalaze podaci 6ijim bi se objavljivanjem ugrozio neki od

interesa iz tlana 14. Zakona o slobodnom pristupu informacijama, iz Eega proizilazi da se

Crna Gora
Op5tina Kotor
Sekretarijat za za5titu prirodne i kulturne
baStine

Za:



Zahtjev usvaja kao osnovan, u skladu sa dlanom 13. i dlanom 21. stav 3. Zakona o
slobodnom pristupu informacijama.

U postupku pokrenutom po ovom Zahtjevu ovaj Sekretar'rjat n'tje imao tro5kova, pa je
na osnovu blana 32. Zakona o slobodnom pristupu informacijama, rje5eno da se informacije
koje su u posjedu ovog Sekretarijata dostave podnosiocu na e-mail:
milos. rudovic@viiesti.me.

Shodno odredbi dlana 36. Zakona o slobodnom pristupu informacijama 2alba na
Rje5enje ne odlaZe izvr5enje.

Cjeneci navedeno, rjeSeno je kao u dispozitivu Rje5enja.

PRAVNA POUKA: Protiv ovog Rje5enja moZe se izjaviti Zalba Agenctli za za5titu podataka,
lidnosti, pristupu informacijama u Podgorici, u roku od 15 dana od dana prijema ovog
Rje5enja, a preko ovog organa, taksiranma sa 5 eura takse AD. Zalba se podnosi u 2
primjerka.

Dordina Jankovi6, dipl.pravnik

Dostavljeno:

- Podnosiocu zahtjeva

;_$Oenc'rji za za5titu lidnih podataka i slobodan pristup informacijama

f--rtl dosije predmeta
Y ala
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